



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bertelco Ejendomme A/S

Grønningen 15, 5. tv., 1270 København K

CVR-nr. 25 35 40 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Christian Bertelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bertelco Ejendomme A/S Grønningen 15, 5. tv. 1270 København K CVR-nr.: 25 35 40 01 Stiftet: 20. april 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Bertelsen Yvonne Bertelsen Charlotte Vallentin Andreasen
Direktion	Christian Bertelsen
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Christian Bertelsen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse, udlejning, køb og salg af fast ejendom samt efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 4.840 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af værdiregulering af ejendomme til dagsværdi og anses for tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets ejendomme er primært finansieret med prioritetsgæld, der er fastforrentet i gennemsnitligt 3 år. På baggrund af nuværende lejevilkår, er driften overskudsgivende i perioden. Selskabets ejendomme er værdiansat til markedsværdi. Ved beregning af afkastkrav, er der som udgangspunkt anvendt forrentning på 7,5%, reduceret med skønnet usikkerhed ved beregningen.

Såfremt kreditbetingelserne ændres, vil dette naturligvis have indflydelse på den forventede drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	15.179	1.972.449
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	6.450.000	848.962
2 Personaleomkostninger	-503.310	-365.364
Driftsresultat	5.961.869	2.456.047
3 Øvrige finansielle omkostninger	-207.485	-558.057
Resultat før skat	5.754.384	1.897.990
4 Skat af årets resultat	-914.772	-529.167
Årets resultat	4.839.612	1.368.823
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	4.839.612	1.118.823
Disponeret i alt	4.839.612	1.368.823



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	30.100.000	23.650.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	30.100.000	23.650.000
	Anlægsaktiver i alt	30.100.000	23.650.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	265.355	265.355
	Andre tilgodehavender	0	9.220.916
	Tilgodehavender i alt	265.355	9.486.271
	Likvide beholdninger	54.385	748.698
	Omsætningsaktiver i alt	319.740	10.234.969
	Aktiver i alt	30.419.740	33.884.969



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	18.143.292	13.303.680
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	18.743.292	14.153.680
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.005.306	1.090.534
	Hensatte forpligtelser i alt	2.005.306	1.090.534
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.448.256	15.707.200
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.448.256	15.707.200
6	Kortfristet del af langfristet gæld	555.606	1.374.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.762	142.267
	Anden gæld	1.532.518	1.417.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.222.886	2.933.555
	Gældsforpligtelser i alt	9.671.142	18.640.755
	Passiver i alt	30.419.740	33.884.969
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	12.184.857	100.000	12.884.857
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.118.823	250.000	1.368.823
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	13.303.680	250.000	14.153.680
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.839.612	0	4.839.612
	600.000	18.143.292	0	18.743.292



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	6.450.000	848.962
	6.450.000	848.962
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	500.000	365.364
Andre omkostninger til social sikring	3.310	0
	503.310	365.364
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	207.485	558.057
	207.485	558.057
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	914.772	529.167
	914.772	529.167
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	18.076.875	30.262.687
Afgang i årets løb	0	-7.580.625
Kostpris 31. december 2020	18.076.875	22.682.062
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	12.023.125	1.737.313
Årets regulering til dagsværdi	0	848.962
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-1.618.337
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	12.023.125	967.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.100.000	23.650.000



5. Investerings ejendomme (fortsat)

Opgørelsen af investerings ejendomme er baseret på et normaliseret driftsresultat, en forventet udlejningsprocent samt et afkastkrav på 7,5 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, vedligeholdelsesstand og gennemsnitlig udlejningsgrad.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,5
------------------------------------	-----



6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	8.003.862	555.606	7.448.256	5.203.759
	8.003.862	555.606	7.448.256	5.203.759

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 8.004 t.kr., er sikret ved pant i ejendomme, som er tinglyst til sikkerhed og gæld til kreditinstitutter.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 30807391 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


